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KRAJ Nr ref. TREŚĆ 
Armenia 20120428004 BR Armeńska firma zaangażowana w projektowanie, produkcję i 

sprzedaż drewnianych mebli i na wpół gotowych drewnianych 
produktów, poszukuje partnerów handlowych (agenci, 
przedstawiciele, dystrybutorzy) i możliwości wzajemnej 
produkcji. 

Armenia 20120611023 BR Armeńska firma specjalizująca się w produkcji, sprzedaży 
detalicznej i hurtowej złotej i srebrnej biżuterii oraz pamiątek 
poszukuje przedstawicieli handlowych i franczyzy. 

Armenia 20121015063 BO Armeńska firma zaangażowana w produkcję i sprzedaż wódki i 
wina oferuje franczyzę. 

Armenia 20121121033 BO Armeńska firma turystyczna oferuje fuzję lub wymianę 
udziałów. 

Armenia BOAM20131107002 Armeńska firma specjalizująca się w wytwarzaniu różnego 
rodzaju produktów z miodu poszukuje pośredników na rynku, 
takich jak agenci, dystrybutorzy i/lub przedstawiciele, 
ponieważ chce znaleźć nowe rynki dla swoich produktów. 

Armenia BOAM20131107005 Armeńska firma założona w 1994 r. jest producentem wysokiej 
jakości pigmentów na bazie nieprzetworzonych minerałów. 
Firma poszukuje usług pośrednictwa na rynku (agenci, 
przedstawiciele, dystrybutorzy), a także możliwości zawiązania 
spółki joint venture. 

Armenia BOAM20131107016 Armeńska firma specjalizuje się w produkcji produktów 
pielęgnacyjnych do skóry i włosów, zestawów przeciwko 
wypadaniu włosów, organicznych mydeł, produktów do 
farbowania włosów opartych na hennie, żelów do włosów z 
aloesem, żelów do nawilżania twarzy. Firma poszukuje usług 
pośrednictwa na rynku oraz  możliwości zawiązania spółki joint 
venture. 

http://www.wctt.pl/news/oferty-miedzynarodowej-wspolpracy-biznesowej/
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KRAJ Nr ref. TREŚĆ 
Armenia BOAM20131107021 Armeńska firma IT specjalizująca się w projektowaniu i 

tworzeniu sieci korporacyjnych, optymalizacji wyszukiwarek 
internetowych i marketingu, marketingu e-mailowym, 
copywritingu, markach i grafice drukowanej poszukuje usług 
pośrednictwa na rynku i czynności outsourcingowych. 

Armenia BOAM20131107022 Armeńska firma specjalizująca się w wytwarzaniu olejków 
eterycznych i herbat poszukuje pośredników na rynku takich 
jak agenci, przedstawiciele i/lub dystrybutorzy. Firma 
poszukuje także możliwości zawiązania spółki joint venture. 

Armenia BOAM20131107023 Armeński wiodący producent chemiczny specjalizuje się w 
wytwarzaniu szerokiej gamy produktów takich jak farby z 
podstawą wodną, lakiery, kit, klej, proszki budowlane, 
produkty do pielęgnacji samochodów, rozpuszczalniki i 
produkty do zastosowania domowego. Firma ta poszukuje 
możliwości zawiązania spółki joint venture. 

Armenia BOAM20131107024 Armeńska firma specjalizująca się w wydobywaniu, 
przetwarzaniu, sprzedaży hurtowej i detalicznej naturalnych 
kamieni (wszystkie barwy kolorów trawertynu, tufu 
wulkanicznego, bazaltu, onyksu), poszukuje pośredników 
handlowych takich jak przedstawiciele, dystrybutorzy, a także 
możliwości zawiązania spółki joint venture. 

Armenia BOAM20131107025 Armeńska firma, która specjalizuje się w produkcji obuwia dla 
mężczyzn i kobiet, poszukuje usług pośrednictwa na rynku 
(agentów i/lub dystrybutorów) 

Armenia BOAM20131107027 Armeńska firma, która specjalizuje się w przetwarzaniu i 
produkcji włókien bazaltowych i plastikowych profili 
bazaltowych, poszukuje współpracy opartej na 
porozumieniach joint venture. 

Armenia BOAM20131107030 Armeńska firma, która specjalizuje się w produkcji damskiego, 
męskiego i dziecięcego obuwia, a także skórzanych etui na 
telefony komórkowe, poszukuje pośrednictwa na rynku i 
możliwości zawiązania spółki joint venture. 

Armenia BOAM20131107032 Armeńska firma specjalizująca się w produkcji 7 rodzajów 
wysokiej jakości sera koziego poszukuje usług pośrednictwa na 
rynku (agentów i/lub dystrybutorów) 

Austria 20130328006 Austriacka firma jest jednym z wiodących producentów 
silników i generatorów oraz poszukuje dostawców toczonych, 
odlewanych i spawanych części do swoich silników i 
generatorów. Firma poszukuje podwykonawców do produkcji 
swoich wyrobów. Jako jeden z wiodących producentów 
silników i generatorów, firma może pochwalić się ponad 100-
letnim doświadczeniem w dziedzinie potężnej, niezawodnej i 
zoptymalizowanej kosztowo technologii napędu. 

Austria BOAT20140218001 Austriacka firma z sektora MŚP zarządza platformą online, 
oferującą dostęp do 1400 zawodowych tłumaczy i 320 
kombinacji językowych. Przepływ zadań pomiędzy klientem, 
tłumaczem i korektorem odbywa się w pełni automatycznie i 
jest certyfikowany zgodnie z normami UE. Platforma nie działa 
jak rynek, gdzie każdy może się zarejestrować. Składa się z 
dużej sieci 1400 w pełni wykwalifikowanych tłumaczy, 
pracujących w swoim ojczystym języku. Firma szuka partnerów 
do sprzedaży platformy w krajach UE. Partnerzy powinni 
sprzedawać platformę w ich własnym kraju. Partnerzy 
handlowi uzyskają udział w przychodach w wysokości 10%  na 
okres 12 miesięcy. 
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KRAJ Nr ref. TREŚĆ 
Austria BOAT20140325001 Austriacka firma, specjalizująca się w produkcji designerskich 

mebli, poszukuje partnerów biznesowych, takich jak architekci 
i projektanci wnętrz, architekci i sklepy meblowe wysokiej 
jakości, zainteresowanych sprzedażą innowacyjnych 
designerskich mebli firmy. 

Austria BOAT20140424001 Austriacka firma, specjalizująca się w produkcji precyzyjnych 
mechatronicznych komponentów, poszukuje partnerów do 
dystrybucji swoich specjalnych suchych uszczelek, które są 
wykorzystywane głównie w procesie produkcyjnym w 
przemyśle chemicznym, petrochemicznym, farmaceutycznym i 
spożywczym. Zwiększona wydajność i czas bezawaryjnego 
działania, w tym zmniejszone koszty cyklu działania, to główne 
zalety tego produktu. Firma poszukuje partnerów 
dystrybucyjnych z doświadczeniem technicznym w celu 
pozyskania nowych projektów na rynkach zagranicznych. 

Austria BOAT20140502001 Austriacka firma specjalizuje się w rekrutacji pracowników na 
stanowiska kierownicze i specjalistów (w tym z dziedziny 
technologii i IT) w Europie Środkowej i  Wschodniej. Ponadto, 
firma udostępnia szkolenia z zakresu sprzedaży, komunikacji, 
zarządzania i budowania zespołu. Firma oferuje umowy 
agencyjne w celu pozyskania pracowników z w/w obszaru 
Europy. Agencje powinny pomóc w rekrutacji pracowników na 
swoich lokalnych rynkach w ramach otrzymywania z tego 
prowizji. 

Belgia 20120605012 Belgijska firma specjalizująca się w konsultacjach oferuje 
usługi podwykonawstwa dla wspierania i tworzenia akt 
rejestracyjnych, reprezentowania firm w czynnościach na 
forach SIEF (Fora wymiany informacji o substancjach) w celu 
pomocy w całym procesie rejestracyjnym powiązanym z 
legislatywą Reach i biocydów. 

Belgia 20121214034 Belgijska firma specjalizująca się w projektowaniu i sprzedaży 
biżuterii poszukuje agenta. Firma wytwarza wyroby z 
drogocennymi kamieniami takimi jak diamenty lub rubiny. 
Biżuteria jest produkowana zgodnie z wieloletnią tradycją. 

Belgia BOBE20140319001 Firma z Brukseli ustanowiona jako "Europejskie Autoryzowane 
Centrum Reprezentacyjne" jest jednym z największych 
Centrów Nadzorujących w Europie. Oferuje ono usługi 
certyfikacji i nadzoru w celu pomocy w odniesienia sukcesu 
przez wytwórców produktów medycznych na terenie Europy. 
Firma poszukuje porozumień usługowych i podwykonawstwa. 
Poszukuje się partnerów, którzy są wytwórcami produktów 
medycznych i kosmetycznych, którzy potrzebują oznakowania 
CE lub nadzoru zgodności, z terenów UE i spoza UE, aby ich 
produkty były zgodne z europejską dyrektywą dotyczącą 
wyrobów medycznych. 

Belgia BRBE20140224001 Belgijska firma oferująca wysokiej jakości usługi takie jak 
obsługę kompletnego procesu przygotowania e-booków do 
wydania, konwersja e-booków oraz zarządzanie danymi 
poszukuje podwykonawców działających w sektorze 
drukarskim. Firma ta ma na celu szczególnie kraje: Francja, 
Holandia, Wielka Brytania, Hiszpania i Polska. 

Chorwacja 10 HR 89GM 3HBG Chorwacki wynalazca opracował model kuchennego miksera 
składającego się z samostojącego miksera z dodanym 
pojemnikiem do wytwarzania pary. Jego zaletą, w porównaniu 
z istniejącymi mikserami, jest to, że zapewnia nie tylko 
mieszanie, ale także obróbkę składników w parze. 
Poszukiwany jest partner przemysłowy, producent sprzętu 
domowego, zainteresowany licencją i współpracą techniczna. 
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KRAJ Nr ref. TREŚĆ 
Chorwacja BOHR20140408001 Chorwacki producent luksusowych, w 100% naturalnych, 

ręcznie robionych świec, poszukuje dystrybutorów, współpracy 
produkcyjnej i podwykonawstwa. 

Chorwacja BOHR20140409001 Wiodący chorwacki producent anten Wi-Fi z doświadczeniem w 
produkcji i instalacji kompleksowych systemów 
bezprzewodowych poszukuje klientów lub partnerów do 
umów produkcyjnych, joint venture lub podwykonawstwa. 

Chorwacja BOHR20140423001 Chorwacka firma oferująca innowacyjne naturalne suplementy 
diety na problemy zdrowotne (nadwaga, zaburzenia trawienia, 
dolegliwości sercowo-naczyniowe, alergie itp.) poszukuje 
dystrybutorów oraz partnerów do joint venture lub umów 
licencyjnych. 

Chorwacja TOHR20140226001 
 

Chorwacka firma z branży IT opracowała narzędzie 
pozwalające przewidzieć przyszłą popularność na podstawie 
danych z przeszłości. Analiza popularności opiera się na liczbie 
opinii wymienianych pomiędzy użytkownikami sieci 
społecznościowych. Poszukiwani są partnerzy handlowi i 
licencjobiorcy. 

Chorwacja TOHR20140331002 Chorwacki wynalazca w dziedzinie kinezjologii opracował 
kostium treningowy, który przyśpiesza rozwój funkcjonalnych i 
motorycznych możliwości ciała. Cechuje się on równomiernym 
rozkładem ciężaru na wszystkie swoje segmenty. Wynalazca 
poszukuje partnera przemysłowego zdolnego do dalszych 
badań z jego wsparciem technicznym oraz do produkcji 
kostiumu. 

Cypr   BOCY20130822007  Cypryjski producent i dystrybutor ekologicznych herbat 
ziołowych i suplementów, ziół i przypraw szuka pośredników 
handlowych. 

Cypr BRCY20130823002  Cypryjska firma specjalizująca się w sprzedaży hurtowej i 
dystrybucji jadalnych olei i tłuszczy szuka firm produkujących 
lub eksportujących słonecznik, soję i oliwki. 

Dania BRDK20140404001 Duńska firma rozbudowująca dział meblowy poszukuje  
dostawcy / podwykonawcy polskiego lub z rejonu Morza 
Bałtyckiego  - to może być tartak, dystrybutor drewna lub  
fabryki drewna - z pni brzozowych (i inne rodzaj drewna),  do 
produkcji mebli i projektowania. 

Estonia BOEE20140416001 Estoński producent pysznego i sprawdzonego miodu 
estońskiego poszukuje dystrybutorów w Europie i Japonii. Ich 
miód jest w 100% naturalny, aromatyczny i zdrowy ze względu 
na estoński niepowtarzalny klimat.     

Finlandia BOFI20140424001 Fińska firma oferuje technologię neuromarketingową opartą 
na platformie przygotowanej "pod klucz" dla firm 
prowadzących badania i doradztwo marketingowe. Narzędzia 
oferowane firmie partnerskiej dają jej klientom wgląd w 
świadome i podświadome decyzje konsumentów. Łatwa w 
użyciu platforma zawiera całe potrzebne wyposażenie oraz 
system treningowy. Fińska firma zapewnia partnerowi analizę 
danych z obrazu mózgu, więc potrzebne jest jedynie minimalne 
przeszkolenie firmy partnerskiej. 

Francja 20120308035 BO Francuska firma specjalizująca się w tworzeniu koncepcji, 
opracowywaniu i komercjalizacji rozwiązań dotyczących analizy 
języka naturalnego dla ludzi ze specjalnymi potrzebami 
komunikacyjnymi, oferuje i potrzebuje usług pośredników 
handlowych. Poszukują też partnerów do wzajemnej produkcji 
w całej Europie. 

Francja BOFR20131112001 Francuska firma specjalizująca się w produkcji maszyn 
spawalniczych poszukuje dystrybutorów, umów typu joint 
venture lub wzajemnej produkcji we wszystkich krajach 
europejskich. 
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KRAJ Nr ref. TREŚĆ 
Francja BOFR20140303004 Francuski producent dżemu z bergamotek, gotowanego jako 

dżem (nie marmolada) z dojrzałych owoców zgodnie z 
unikalną, zastrzeżoną recepturą poszukuje dystrybutorów, aby 
wejść na rynki zagraniczne. 

Francja BOFR20140404001 Francuska firma specjalizująca się w bagrowaniu osadów i 
osuszaniu zbiorników wodnych innowacyjnymi metodami 
poszukuje partnerów komercyjnych w sektorze zarządzania 
wodą w przemyśle. 

Francja BOFR20140404002 Francuska firma specjalizuje się w dostarczaniu automatyki - 
zamkniętego systemu sterowania do napędów stosowanych w 
wielu sektorach przemysłu: pakowaniu, przeładunku, 
przetwórstwie spożywczym, chemicznym i farmaceutycznym, 
odzieżowym, przetwórstwie tworzyw sztucznych i papieru oraz 
inżynierii medycznej i nuklearnej. Firma poszukuje partnerów 
przemysłowych zainteresowanych integracją ich rozwiązania 
do swoich systemów. 

Francja BOFR20140411001 Francuska firma specjalizująca się w recyclingu odpadów 
poszukuje umowy podwykonawczej w celu przetwarzania 
odpadów zawierających metale szlachetne, takie jak złoto, 
srebro, rod, pallad, platynę, tytan, nikiel i lit. 

Francja BOFR20140416001 Francuska firma z sektora MŚP poszukuje producentów i/lub 
dystrybutorów swoich innowacyjnych akcesoriów rowerowych 
typu all-in-one (błotnik + bagażnik + blokada + stopka). 

Francja BOFR20140423002 Młoda francuska firma z sektora MŚP produkująca płyn do 
elektronicznych papierosów poszukuje dystrybutorów. 

Francja BOFR20140428004 Francuska firma z sektora MŚP oferuje przenośne rozwiązania i 
osprzęt do obserwacji wodnej i podwodnej (usługi i sprzęt na 
zamówienie) szczególnie wód płytkich/zamulonych, włączając 
całą gamę miniaturowych, zdalnie kierowanych pojazdów 
podwodnych i zdalnie sterowanych katamaranów, systemy 
kamer podwodnych z wbudowanymi czujnikami (sonarami, 
sondami, kamerami akustycznymi, etc...). Firma poszukuje 
agentów/dystrybutorów aby dotrzeć na rynki 
międzynarodowe w sektorach: cywilnej inżynierii podwodnej, 
obrony i bezpieczeństwa, badań naukowych, ropy i gazu, 
gospodarki wodnej. 

Irlandia BRIE20140114001 Irlandzki twórca innowacyjnego 4-działowego śmietnika 
domowego poszukuje wytwórcy lub partnera do montażu na 
terenie Europy. 

Irlandia BRIE20140409001 Irlandzka firma posiadająca dobrze rowinęty kanał sprzedaży 
marketingowej i dystrybucyjnej specjalizuje się w wytwarzaniu 
tradycyjnych gumowych znaczków, znaczków 
samoprzylepnych i znaczków z nadrukami tuszowymi. Firma ta 
poszukuje dwóch typów partnerów: nowych dostawców i 
podwykonawców. Firma może dystrybuować nowe produkty w 
Irlandii. 

Izrael BOIL20140323001 Izraelska firma stworzyła hydrauliczną mechaniczną częściową 
przekładnię zmienną bezstopniową (HK-CVT) opartą na nowej 
koncepcji manipulowania elementami hydraulicznymi do 
kontroli wielkości przepływu dla pomp i silników, wynalazek 
ten zwiększa całkowitą efektywność transmisji. Zaletami w 
porównaniu z konwencjonalnymi przekładniami są wydajność i 
oszczędność pieniędzy. Poszukuje się partnerów 
przemysłowych w celu nawiązania porozumień biznesowych 
(nabycia, finansowe lub licencyjne), aby zaimplementować HK-
CVT do przemysłu motoryzacyjnego. 
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KRAJ Nr ref. TREŚĆ 
Japonia BOJP20140407001 Japoński producent urządzeń rentgenowskich poszukuje 

dystrybutora z UE, który specjalizuje się w sprzęcie 
przemysłowym i ma doświadczenie i wiedzę dotyczące rynku 
urządzeń rentgenowskich. 

Kanada BOCA20140306001 Kanadyjska firma z technicznym doświadczeniem na polu 
filtrowania płynów (produkcja automatycznych sit skrobiących, 
zbiorników ciśnieniowych - produkowanych ze stali węglowej, 
stali nierdzewnej, monelu i włókna szklanego dla zwykłych, 
agresywnych i lepkich płynów) jest zainteresowana współpracą 
z przedstawicielami i/lub dystrybutorami z odpowiednimi 
możliwościami technicznymi i marketingowymi. Zbiorniki 
ciśnieniowe oznaczone są amerykańskimi i europejskimi 
kodami inżynieryjnymi. 

Kanada BRCA20140330001 Kanadyjski ekspert w produkcji folii z polipropylenu 
posiadający ugruntowaną pozycją rynkową oraz bazę klientów 
w Ameryce Północnej jest zainteresowany porozumieniami o 
wzajemnej produkcji ze średniej wielkości producentem folii w 
celu poszerzenia swojej oferty dla klientów. Firma jest 
szczególnie zainteresowana folią barierową, folią zdzieralną, 
folią metalizowaną i mikro perforowaną folią, które mają 
polipropylen jako swoją podstawę. Najważniejszymi kryteriami 
będą jakość i obsługa pozwalające dopasować się do obecnej 
linii produkcyjnej.  

Korea Płd. 20130515017 BO Koreańska firma specjalizująca się w produkcji poduszek 
uretanowych i wentylatorów do  samochodów poszukuje 
pośredników handlowych (wyłącznych dystrybutorów). Firma 
jest również zainteresowana joint venture z lokalnym 
producentem części samochodowych. 

Korea Płd. BOKR20140410001 Jedno z koreańskich przedsiębiorstw opracowało 
regeneratory dla baterii ołowiowych. Dzięki nim można 
przywrócić do działania wszystkie rodzaje akumulatorów 
kwasowo-ołowiowych jeśli żadna komórka nie została fizycznie 
uszkodzona. Może to wydłużyć czas pracy baterii dwukrotnie a 
nawet do trzech razy. Firma szuka partnerów, którzy są 
zainteresowani w nawiązaniu komercyjnej umowy agencyjnej i 
umowy finansowej na rozszerzenie swojej działalności w formę 
franczyzowej. 

Litwa BOLT20140403001 Litewska firma agroturystyczna, specjalizująca się w hodowli 
ślimaków i dostarczaniu kawioru ślimaków, poszukuje 
pośredników handlowych. Firma oferuje również  partnerom 
zajmującym się hodowlą ślimaków swoje działania w zakresie 
podwykonawstwa. 

Litwa BOLT20140410003 Litewska firma zajmująca się sprzedażą drewna poszukuje 
usług pośrednictwa handlowego, działań w zakresie 
podwykonawstwa i outsourcingu, jak również joint venture. 
Firma produkuje również materiały budowlane i oferuje 
produkty takie jak domy szkieletowe, okna i drzwi. 

Litwa BOLT20140428001 Litewska firma, specjalizująca się w sprzedaży skarpet 
codziennego użytku, poszukuje pośredników handlowych 
(agentów, przedstawicieli, dystrybutorów). 

Litwa BOLT20140428002 Litewska firma, specjalizująca się w produkcji wyrobów 
metalowych i wyposażenia dla ludzi niepełnosprawnych, 
poszukuje pośredników handlowych (agentów, przedstawicieli, 
dystrybutorów). 

Łotwa BOLV20140307001 Łotewska firma projektująca i wytwarzająca prototypy 
pojazdów elektrycznych poszukuje dystrybutorów części i 
producentów motoryzacyjnych zainteresowanych zleceniem 
podwykonawstwa. 
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Łotwa BOLV20140321003 Łotewski producent organicznego nawozu do gleby, 

używanego jako dodatek do torfu, poszukuje dystrybutorów. 

Łotwa BOLV20140324001 Łotewska firma wytwarzająca różne produkty z antycznego i 
odzyskanego drewna poszukuje dystrybutorów i współpracy z 
projektantami wnętrz. 

Łotwa BOLV20140404002 Łotewska firma produkująca izolowane kominy, przewody 
kominowe i rury poszukuje dystrybutorów. 

Łotwa BOLV20140404003 Łotewska firma produkująca świece (maszynowo i ręcznie) w 
różnych stylach, poszukuje dystrybutorów. Świece wytwarzane 
są z dobrych materiałów i w sposób przyjazny dla środowiska. 
Możliwa produkcja na zamówienie z logo kontrahenta. 

Łotwa BOLV20140407002 Łotewski producent maszyn do zginania i szlifowania rur 
poszukuje dystrybutorów i oferuje usługi podwykonawstwa. 
Firma świadczy usługi na centrach obróbczych CNC do 
wiercenia i frezowania, spawania stali nierdzewnej i aluminium, 
obróbki cieplnej itp. 

Łotwa BOLV20140408002 Łotewska firma wytwarzająca innowacyjne i ekologiczne 
świece z wosku sojowego oraz akcesoria domowe poszukuje 
dystrybutorów. 

Łotwa BOLV20140409002 Łotewski producent taśm klejących poszukuje dystrybutorów. 

Łotwa BOLV20140409004 Łotewski producent drewnianych domów z bali i 
prefabrykatów ram itp. Poszukuje dystrybutorów i oferuje 
usługi podwykonawstawa. 

Łotwa BOLV20140410002 Łotewska firma świadcząca szeroki zakres wysokiej jakości 
usług budowlanych oferuje podwykonawstwo. 

Łotwa BOLV20140424005 Łotewska firma specjalizująca się w projektowaniu, produkcji, 
montażu i utrzymaniu drewnianych domów i mebli oferuje 
usługi podwykonawstwa. 

Łotwa TOLV20140424001 Łotewska firma opracowała technikę szybkich 
mikrobiologicznych testów diagnostycznych dla przemysłu 
spożywczego. Technika pozwala na przeprowadzenie 
kompletnego badania bezpieczeństwa mikrobiologicznego w 
30 minut. Firma poszukuje współpracy w zakresie umowy 
handlowej do wdrożenia techniki w przemyśle oraz badań nad 
nowymi zastosowaniami tej techniki. 

Macedonia BOMK20140415003 Macedońska firma, która jest właścicielem 4* hotelu 
położonego w stolicy - Skopje, oferuje usługi zakwaterowania i 
pozostałe usługi hotelowe potencjalnym operatorom 
wycieczek i zagranicznym agencjom turystycznym. Firma jest 
zainteresowana zawarciem porozumień z agencjami 
handlowymi.  

Malta 20120109023 Maltańskie przedsiębiorstwo z ponad 25-letnim 
doświadczeniem w dziedzinie przewijania i naprawy silników 
elektrycznych, pomp i narzędzi oraz budowa elektrycznych 
paneli sterowania, oferuje swoje usługi podwykonawstwa. 

Malta 20120224059 Maltańska firma opracowała i produkuje unikalne "ramy 
odlewania", które umożliwiają  niechirurgiczne leczenie 
dziecięcej skoliozy  progresywnej. Firma poszukuje agentów / 
dystrybutorów na nowe rynki. 

Malta 20120423010 BO Maltańskie MŚP aktywne w produkcji cygar, jak również w  
inżynierii i produkcji precyzyjnych części metalowych na 
maszynach CNC, poszukuje partnerów do następujących 
rodzajów działalności: 1) Firmy potrzebujące urządzenia 
wtryskowych i usług z zakresu mechaniki precyzyjnej 2) 
Partnerzy, którzy chcą podjąć się roli pośredników handlowych 
na rynku cygar 3) Firmy szukające usług magazynów 
chłodniczych na Malcie 
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Mołdawia BOMD20140224001 Mołdawska firma specjalizująca się w wytwarzaniu 

specjalistycznych maszyn do elektryczno-chemicznej obróbki 
łopat turbin i produkcji łopat silników samolotowych jest 
zainteresowana znalezieniem pośredników handlowych. 
Możliwa jest także wzajemna produkcja z zakresu mechaniki 
precyzyjnej oraz energoelektroniki. 

Rumunia 20090514029 Rumuńska firma specjalizująca się w podziemnych działaniach 
naprawczych wody, jedyny rumuński producent żelu 
krzemionkowego oferuje swoje usługi jako podwykonawca dla 
partnerów z UE działających w podobnej branży. 

Rumunia 20090624009 Rumuńska firma specjalizująca się w hurtowej sprzedaży 
środków ochrony roślin, poszukuje partnerów - producentów z 
krajów UE, działających w tej samej dziedzinie, 
zainteresowanych promocją i dystrybucją produktów na rynku 
rumuńskim.  

Rumunia 20101216023 Rumuńska firma, najstarsza fabryka oleju jadalnego otwarta w 
1893 roku poszukuje dystrybutorów oleju. 

Rumunia 20110621001 Rumuńska firma specjalizująca się w produkcji stali 
nierdzewnej dla przemysłu spożywczego, farmaceutycznego, 
budowlanego dla konstrukcji wewnętrznych i zewnętrznych 
oferuje usługi podwykonawstwa dla zainteresowanych 
partnerów z krajów UE. 

Rumunia 20120911013 Rumuńska firma działająca w  instalacjach stolarskich 
produkuje przemysłowe grille rolkowe. Firma poszukuje firm 
działających w tej samej/pokrewnej dziedzinie działalności w 
celu dystrybucji rumuńskich produktów za granicą. 

Rumunia 20120926002 Producent dzianin z Satu Mare, Rumunia, z 12-letnim 
doświadczeniem zainteresowanych jest znalezieniem usług 
pośrednictwa handlowego (dystrybutorów) w UE. Firma już 
teraz eksportuje produkty do Niemiec, Francji, Włoch, Danii i 
Wielkiej Brytanii. Produkty są połączeniem włoskich projektów 
z niemiecką tradycją świadczącą o wysokiej jakości produktów 
z fantazyjnym projektem i atrakcyjną ceną.  

Rumunia 20120927016 Rumuńska firma specjalizująca się w produkcji wyrobów 
spożywczych (musztarda, keczup, ocet, esencje) oparte na 
greckich recepturach poszukuje dystrybutora. 

Rumunia 20100315015 BO Rumuńska firma specjalizująca się w produkcji kosmetyków i 
produktów farmaceutycznych zainteresowana jest sprzedażą 
swoich produktów za granicą; w związku z tym firma poszukuje 
zagranicznych partnerów zainteresowanych usługami 
pośrednictwa handlowego. Rumuńska firma może również 
odgrywać role przedstawiciela/dystrybutora dla partnera 
zagranicznego. 

Rumunia 20120409008 BO Działalność w zakresie przetwórstwa i konserwowania owoców 
i warzyw, rumuńska firma produkuje i sprzedaje szeroką gamę 
dżemów i marmolad, nektarów owocowych, soku 
pomidorowego, konserw warzywnych, mięsa w puszkach itp.. 
Firma poszukuje potencjalnych partnerów do sprzedaży 
produktów rumuńskich za granicą, ale również oferuje swoje 
usługi jako podwykonawca dla firmy działającej w tej 
samej/pokrewnej dziedzinie działalności. 

Rumunia 20120424026 BR Rumuńska firma zajmująca się projektowaniem wnętrz, 
budownictwem mieszkalnym oraz niemieszkalnym, a także 
handlem materiałami budowlanymi, jest zainteresowana 
dystrybucją materiałów budowlanych. Firma zainteresowana 
jest również przedstawicielstwem prawnym w Rumunii dla 
zagranicznych firm działających w budownictwie lub 
powiązanych sektorach. 
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Rumunia 20120614014 BR Rumuńska firma działająca jako pośrednik zajmuje się 

sprzedażą maszyn i urządzeń przemysłowych dla średniej 
wielkości drukarni oferuje swoje usługi jako 
pośrednik/dystrybutor/przedstawiciel dla partnerów z krajów 
UE działających w podobnej dziedzinie. 

Rumunia 20120802004 BO Rumuńska firma specjalizująca się w dostarczaniu rozwiązań, 
które dotyczą korzystania z magnesów trwałych, produkuje i 
wprowadza do obrotu magnesy stałe oraz projektuje i 
produkuje systemy magnetyczne dla różnych gałęzi przemysłu 
takich jak żywność, przemysł metalowy, motoryzacyjny, 
przetwórstwa tworzyw sztucznych, recyklingu, ponownego 
wykorzystania odpadów itp. Firma poszukuje partnerów 
zagranicznych zainteresowanych sprzedażą produktów 
rumuńskiej firmy za granicą oraz oferuje swoje usługi jako 
podwykonawca. 

Rumunia 20120903015 BO Rumuńska firma działająca w dziedzinie gromadzenia i 
przetwarzania produktów pszczelich oraz produkcji 
suplementów diety i produktów leczniczych poszukuje 
zagranicznych dystrybutorów dla firm działających w tym 
samym obszarze biznesu, firma oferuje swoje usługi jako 
podwykonawca. 

Rumunia 20120918010 BO Rumuńska firma działająca w dziedzinie produkcji i dostaw 
instrumentów stomatologicznych, specjalizująca się w 
projektowania i produkcji unikalnych urządzeń w małych 
seriach oferuje swoje usługi jako podwykonawca dla 
zagranicznych partnerów działających w tej samej/pokrewnej 
branży. 

Rumunia 20121003012 BR Rumuńska firma działająca jako pośrednik specjalizuje się w 
imporcie, sprzedaży, montażu oraz serwisie urządzeń 
laboratoryjnych. Firma oferuje swoje usługi jako pośrednik, 
przedstawiciel lub dystrybutor na rumuńskim rynku dla 
potencjalnych partnerów z UE - producentów, dostawców 
specjalizujących się w tym samym lub podobnym zakresie 
działalności, w celu promocji oraz sprzedaży zagranicznych 
produktów w Rumunii.    

Rumunia 20121003016 BO Rumuńska firma działająca w dziedzinie obróbki przemysłowej, 
firma specjalizuje się w modernizacji i naprawie maszyn, 
wykonywania unikalnych i wysoko precyzyjnych elementów, 
małych serii itp. jest zainteresowana znalezieniem 
potencjalnych partnerów z UE w celu zaoferowania swoich 
usług jako podwykonawca u branży maszynowej. 

Rumunia 20121024008 BO Rumuńska firma działająca w dziedzinie produkcji obuwia, 
specjalizująca się głównie w produkcji obuwia ze skóry 
zainteresowana jest znalezieniem potencjalnych partnerów z 
krajów Unii Europejskiej do wzajemnej produkcji (np. rumuńska 
firma mogłaby produkować cholewki oraz części cholewek, 
podeszwy zewnętrzne i wewnętrzne, natomiast zagraniczny 
partner może produkować podeszwy i obcasy).  

Rumunia 20121119043 BO Rumuńska firma działająca w dziedzinie produkcji 
elektronicznych obwodów drukowanych oferuje globalne 
rozwiązania dla przemysłu elektronicznego. W celu 
rozszerzenia zakresu produkcji i rynków w dziedzinie 
komponentów elektronicznych, firma poszukuje zagranicznych 
partnerów do wzajemnej produkcji. Firma oferuje także 
podwykonawstwo dla zagranicznych firm działających w tej 
samej lub pokrewnej dziedzinie. 
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Rumunia BORO20140203002 Rumuńska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji 

odzieży wojskowej i ochronnej zainteresowana jest 
znalezieniem nowych dystrybutorów na rynkach UE. 

Rumunia BORO20140224002 Rumuńska firma specjalizuje się w produkcji wyrobów 
mleczarskich: jogurt, ser, mozarella i twaróg produkowanych 
bez dodatków pasteryzowanego mleka krowiego lub koziego. 
Producent jest zainteresowany dystrybucją swoich produktów 
poprzez sieci dystrybucji żywności, piekarnie i restauracje w 
Węgrzech, Bułgarii i Mołdawii.   

Rumunia BORO20140402001 Rumuńska firma produkuje torby i worki dla przemysłu 
cukierniczego i młynarskiego, fast-food, piekarniczego, 
farmaceutycznego i opakowań na suszone zioła, torby na 
zakupy i opakowania do grillowania mięsa. Firma poszukuje 
partnerów takich jak przedstawicieli, dystrybutorów 
działających na rynkach europejskich zajmujących się 
sprzedażą opakowań i toreb do pakowania żywności oraz 
chcących poszerzyć gamę swoich produktów. Ponadto firma 
zainteresowana jest oferowaniem swoich produktów dla 
producentów produktów, które wymagają papierowych toreb 
w pakiecie. 

Rumunia BORO20140403002 Rumuńska firma specjalizująca się w produkcji płyt/paneli 
drewnopochodnych dla budownictwa opracowała system 
szybkiego łączenia dla swoich paneli dzięki czemu proces 
budowy staje się o wiele szybszy. Na podstawie tego 
innowacyjnego produktu firma może dostarczyć cały zakres 
usług budowlanych od projektu architektonicznego do 
oddania obiektu pod klucz. Firma oferuje swoje usługi jako 
podwykonawca będąc zainteresowana również innymi 
formami współpracy komercyjnej takiej jak joint venture lub 
umowa licencyjna. 

Rumunia BORO20140404001 Rumuński dostawca usług systemu informacji geograficznej 
(GIS), map topograficznych, ekspertyz, opracowań 
wspomaganych komputerowo (CAD), kataster gruntów i 
doradztwa oferuje swoje usługi jako podwykonawca oraz jest 
zainteresowany innymi rodzajami współpracy takimi jak joint 
venture. 

Rumunia BORO20140407001 Firma z Transylwanii specjalizująca się w produkcji produktów 
tradycyjnych takich jak ceramika, gliniane garnki do gotowania 
oraz inne naczynia kuchenne poszukuje pośrednika 
handlowego (agenci, dystrybutorzy, przedstawiciele). 

Rumunia BORO20140424002 Rumuńska firma specjalizująca się w doradztwie i usługach 
doradczych biznesowych oferuje swoje know-how, 
doświadczenie i kontakty na rynku krajowym dla firm 
zagranicznych zainteresowanych inwestycjami w Rumunii. 
Ponadto firma posiada kilka ośrodków przemysłowych i 
mieszkalnych w Sibiu, które mogą być przedmiotem różnych 
form współpracy. 

Rumunia BORO20140425002 Rumuńska firma specjalizująca się w produkcji naturalnego 
jedwabiu z surowego jedwabiu, na podstawie kształtu chińskiej 
motki poszukuje partnerów takich jak agenci, przedstawiciele i 
dystrybutorzy działający na rynku europejskim, którzy chcą 
poszerzyć swój rynek produktu.  

Rumunia BRRO20140317001 Rumuński instytut tekstyliów i skóry posiada 4000 m kw. 
pomieszczeń przemysłowych. Instytut zainteresowany jest 
znalezieniem partnera, który może zapewnić technologie i 
sprzęt potrzebny do produkcji.  
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Rumunia BRRO20140331002 Rumuńska firma specjalizująca się w dystrybucji i sprzedaży 

detalicznej części samochodowych i akcesoriów, takich jak 
okładziny sprzęgła, okładziny hamulcowe, nity, oferuje usługi 
dystrybucji dla producentów takiego typu akcesoriów. 

Rumunia BRRO20140402001 Rumuńska firma specjalizująca się w imporcie i dystrybucji 
leków weterynaryjnych, pożywienia oraz różnego rodzaju 
produktów dla zwierząt domowych, żywności, pasz i dodatków 
dla gospodarstw rolnych, produktów do higieny i 
bezpieczeństwa biologicznego w gospodarstwach rolnych oraz 
przemyśle spożywczym, jest zainteresowana świadczeniem 
usług dla zagranicznych partnerów jako dystrybutor sprzętu i 
instrumentów używanych w weterynarii.  

Rumunia BRRO20140402002 Nowo założona mała rumuńska firma poszukuje dostawców 
znanych marek odzieży 
i akcesoriów dla kobiet, mężczyzn i dzieci, które mają być 
sprzedawane za pośrednictwem lokalnego sklepu. 

Serbia 20130405007 Serbska firma produkująca i sprzedająca szeroki zakres 
produktów na bazie ziół, takich jak: herbata filtrowana, 
mieszanki herbat, składniki ziołowe, biokosmetyki i ziołowe 
ekstrakty poszukuje dystrybutorów. 

Serbia 20130410030 BO Serbski producent profesjonalnych noży rzeźniczych ze stali 
nierdzewnej szuka dystrybutorów. Firma oferuje outsourcing 
w produkcji noży. 

Serbia BORS20140414002  Serbski klaster firm produkujących tekstylia szuka agentów i 
dystrybutorów. Oferuje również franczyzę. 

Słowacja 20120330017 Wiodąca słowacka instytucja badawcza, specjalizująca się w 
działaniach badawczo-rozwojowych w zakresie komunikacji 
elektronicznej, informatyki, jest zainteresowana współpracą 
jako podwykonawca w dziedzinie testowania i metrologii.   

Słowacja BOSK20131213002 Słowacka firma inżynierska, zajmująca się prezyzyjnymi 
przekładniami redukcyjnymi, poszukuje producentów z zakresu 
robotyki przemysłowej i automatyki, w celu znalezienia 
odpowiedniego użycia dla oferowanych produktów high-tech. 
Możliwe zastosowanie produktu: automatyka i robotyka 
przemysłowa,  produkcja narzędzi mechanicznych, sprzęt  
fotograficznym i do nawigacji, urządzenia medyczne oraz inne. 
Preferowana forma współpracy to licencja lub umowa 
produkcyjna. 

Słowacja BOSK20140326002 Słowacka firma specjalizująca się w montażu urządzeń 
komputerowych PCB (Personal Computer Board) 
zawierających podzespoły  elektroniczne przeznaczone do 
montażu powierzchniowego SMD (Surface Mount Device), 
poszukuje dystrybutorów i podwykonawców.  

Słowenia BOSI20140210002 Słoweński wytwórca wyrobów medycznych jednorazowego 
użytku z ponad 60-cio letnią tradycją, specjalizujący się w 
produkcji cewników ssących oferuje produkcję OEM (original 
equipment manufacturer) zagranicznym firmom medycznym i 
dystrybutorom, sprzętów medycznych, które mają być 
dostosowane do specyficznych potrzeb ich rynków i 
sprzedawane pod ich własną marką. 

Słowenia BOSI20140213001 Słoweńska firma stolarska poszukuje dystrybutorów 
innowacyjnych, nowoczesnych, wysokiej klasy domków 
ogrodowych oraz oferuje umowę agencyjną na wyłączność. 
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Słowenia BOSI20140417001 Słoweńska firma z sektora MŚP oferuje usługi marketingowe i 

PR firmom sprzedającym swoje produkty i usługi młodym 
rodzinom. Może być to mądry wybór dla firm, które planują 
ekspansję na region Adriatyku i potrzebują wsparcia ze strony 
lokalnych agencji. Typy współpracy: działania 
outsourcingowe/podwykonawstwo. 

Słowenia BRSI20140423002 Słoweńska mikro firma specjalizująca się w rozwiązaniach z 
sektora cyfrowych mediów i w komunikacji strategicznej 
poszukuje producentów produktów reklamowych i 
promocyjnych, takich jak: wewnętrzne i zewnętrzne 
wyświetlacze, zwijane banery, stoiska targowe, flagi 
reklamowe, podświetlane kasetony, totemy, cyfrowe 
oznakowania, szyldy, banery, systemy wystawiennicze. Firma 
poszukuje możliwości zawarcia umowy o świadczenie usług 
akwizycyjnych i dystrybucji na czas nawiązania 
długoterminowych stosunków. 

Turcja 20121213016 Turecka firma działająca w sektorze naturalnych kamieni i 
marmuru poszukuje usług pośrednictwa na rynku (agent, 
przedstawiciel, dystrybutor). 

Turcja 20121224013 Turecka firma specjalizująca się w hodowli i produkcji 
suszonych fig poszukuje europejskich partnerów do 
pośrednictwa na rynku (agenci, przedstawiciele, 
dystrybutorzy). 

Turcja 20120103009 BO Turecka firma specjalizująca się w wytwarzaniu gotowych karm 
dla zwierząt gospodarskich i ich sprzedaży poszukuje 
dystrybutorów na terenie Europy. Firma ta szczególnie 
chciałaby eksportować surowiec oraz gotowe produkty. 

Turcja 20120103009 BR Turecka firma specjalizująca się w wytwarzaniu gotowych pasz 
dla zwierząt gospodarskich i sprzedaży hurtowej  pasz dla 
zwierząt poszukuje gotowych pasz dla zwierząt. 

Turcja 20120309003 BO Turecka firma specjalizująca się w budowaniu budynków, dróg, 
mostów, tuneli, hoteli, szpitali itd. chce działać jako 
podwykonawca w Chinach, Syrii i w krajach europejskich. 

Turcja 20120525003 BO Turecka firma wytwarzająca patelnie, garnuszki, patelnie do 
ryb, filiżanki, duże garnki, pokrywki itd. Chciałaby nawiązać 
współpracę jako podwykonawca i poszukuje dystrybutorów, 
agentów i przedstawicieli. Firma ta jest także otwarta na 
wzajemną produkcję. 

Turcja 20120529016 BO Turecka firma specjalizująca się w zautomatyzowanych 
systemach rehabilitacji, które mogą być użyteczne w branży 
medycznej, poszukuje pośredników na rynku, szczególnie 
wyłącznych dystrybutorów i partnerów, którzy są 
zainteresowani joint venture. Firma ta chciałaby znaleźć 
partnera do przejęcia firmy (nabycia części firmy przez 
potencjalnego zagranicznego klienta). 

Turcja 20120702028 BR Turecka firma poszukuje zawodowych produktów 
treningowych przeznaczonych dla studentów i innych 
pracowników w wyższych szkołach zawodowych, szkołach 
pomaturalnych, uniwersytetach i centrach nauki, aby stać się 
ich dystrybutorem w krajach europejskich. 

Turcja 20120904004 BO Turecka firma, która specjalizuje się w produkcji produktów 
kosmetycznych takich jak perfumy, produkty do pielęgnacji 
włosów, wosk, woda kolońska, spray'e do włosów, balsamy, 
kremy oferuje usługi podwykonawstwa i poszukuje 
dystrybutorów dla swoich produktów. Firma ta wykonuje także 
usługi podwykonawstwa dla popularnych zagranicznych 
marek. 
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Turcja 20121225010 BO Turecka firma, która specjalizuje się w produkcji włókien 

bawełnianych, poliestrowych i nylonowych, które używane są 
w produkcji tkanin, koszulek, skarpetek, tekstyliów domowych, 
kostiumów kąpielowych itd. poszukuje dystrybutorów. 

Turcja BOTR20140120004 Turecka firma specjalizująca się w handlu i produkcji 
nieprzetworzonych materiałów chemicznych poszukuje 
dystrybutorów. 

Turcja BOTR20140122005 Turecka firma specjalizująca się w ogrodowych produktach 
oświetleniowych poszukuje dystrybutorów.  

Turcja BOTR20140319001 Turecka firma specjalizująca się w recyclingu końcowego życia 
pojazdów (ELV) poszukuje możliwości utworzenia joint 
venture w sektorze końca życia produktów motoryzacyjnych. 

Turcja BOTR20140402002 Turecka firma produkująca produkty chemiczne, które 
używane są w przemyśle budowlanym, tekstylnym i do 
dywanów poszukuje dystrybutorów. Firma ta wytwarza 
produkty zgodne z wymaganiami klientów dzięki  
nowoczesnemu laboratorium, pomocy doświadczonej grupy 
testerów jakości, zespołu B&R oraz zaawansowanej fabryce 
produkcyjnej.  

Turcja BOTR20140403001 Turecka firma specjalizująca się w produkcji mebli 
wewnętrznych i zewnętrznych poszukuje sklepów 
detalicznych, sieci handlowych, regionalnych i krajowych 
dystrybutorów oraz hurtowników. Ponadto firma chce 
zaoferować swoje usługi firmom, które poszukują 
producentów marek własnych i chcą stworzyć nowe 
przedsięwzięcia z zagranicznymi firmami w formie 
porozumienia produkcyjnego.  

Turcja BOTR20140403003 Turecka firma, która produkuje wyroby farmaceutyczne 
poszukuje dystrybutorów dla swoich produktów. Firma ta 
specjalizuje się w produkcji środków przeciwbólowych i 
zwiotczających mięśnie, produktów  przeciwpadaczkowych, 
antykoncepcyjnych, intymnych, kremów na hemoroidy i 
kapsułek. 

Turcja BOTR20140421007 Turecka firma, która produkuje urządzenia medyczne 
poszukuje dystrybutorów. Jej główne wyroby to implanty do 
endoprotezoplastyki, urazów (wewnętrznych - zewnętrznych), 
operacji kręgosłupa, mikrooperacji są głównymi. Firma oferuje 
ponad 14 000 produktów, sama opatentowała 10 produktów. 

Węgry 20121004003 BR Węgierska firma z sektora MŚP, specjalizująca się w sprzedaży 
hurtowej zboża i żywności, chciałaby zostać dystrybutorem 
wyżej wymienionych produktów. 

Węgry BOHU20140307001 Węgierska firma specjalizująca się w systemach sygnalizacji i 
wykrywania gazu poszukuje dystrybutorów. Firma oferuje 
detektory gazu do wykrywania gazów wybuchowych i par, 
gazów toksycznych, dwutlenku węgla i tlenu. 

Węgry BOHU20140403001 Węgierska firma, specjalizująca się w produkcji suszonych 
owoców, suszonych owoców w czekoladzie i batoników 
owocowych, poszukuje dystrybutorów na całym świecie. 

Węgry BOHU20140418001 Węgierska firma z sektora MŚP, której głównym obszarem 
działalności jest obróbka metali, obejmująca projektowanie i 
obróbkę małych specjalistycznych narzędzi, maszyn i urządzeń 
na podstawie wymagań klienta. Firma produkuje przede 
wszystkim pojedyncze części, ale również całe serie. Firma 
może podpisać umowę produkcyjną z klientami 
potrzebującymi pojedynczych części, małych narzędzi 
specjalistycznych i serii. 
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Węgry BOHU20140423001 Węgierski producent oprogramowania poszukuje partnerów 

do dystrybucji autorskiego, wysoce konfigurowalnego i 
nieograniczonego systemu planowania zasobów 
przedsiębiorstwa. Firma jest otwarta na współpracę joint 
venture lub umowę licencyjną. Firma poszukuje nie tylko firm 
ICT, ale również osób indywidualnych, doradców, którzy mają 
kompetencje w zakresie przepływu zadań w procesach 
biznesowych, ISO itp. 

Węgry BOHU20140429001 Węgierska firma specjalizuje się w produkcji i przetwórstwie 
owoców ekologicznych. Firma produkuje dżemy i suszone 
owoce. Produkty posiadają certyfikaty ekologiczne. Firma 
oferuje wiele odmian dżemów: śliwkowy, jabłkowy, dereniowy, 
z dzikiej róży, pigwowy, z morwy. Suszone owoce robione są z 
jabłek i śliwek. Firma jest obecna na rynku we wszystkich 
obszarach Węgier. Teraz firma poszukuje przedstawiciela 
handlowego lub dystrybutora, aby zbudować swoje stosunki 
zagraniczne w krajach UE. 

Węgry BRHU20140331001 Węgierska firma, specjalizująca się w sprzedaży hurtowej i 
detalicznej drobnych wyrobów metalowych, konstrukcji 
stalowych, systemów poliwęglanowych, ogrodzeń z kutego 
żelaza i innych produktów z kutego żelaza, dostosowanych do 
potrzeb klienta, oferuje usługi pośrednictwa handlowego 
(agencji reklamowej i dystrybucji usług). Krajami docelowymi 
są Polska, Ukraina, Rumunia i Słowacja. 

Wielka  
Brytania 

20121024023 Brytyjska firma specjalizująca się w produkcji i dystrybucji 
telefonów komórkowych oraz akcesoriów komputerowych, 
poszukuje partnerów handlowych (agentów, przedstawicieli, 
dystrybutorów), gotowych zająć się wprowadzaniem 
produktów firmy na rynki UE.  

Wielka  
Brytania 

20121105021 Brytyjski producent urządzeń rehabilitacyjnych, takich jak: 
podnośniki, wyciągi, specjalistyczne fotele typu tilt-in-space 
(regulacja kąta nachylenia siedziska i oparcia jednocześnie), 
fotele z podnośnikiem elektrycznym (200-400 kg.); poszukuje 
pośredników handlowych (dystrybutorów i agentów), 
gotowych pomóc firmie wejść na rynek opieki zdrowotnej 
(opieka domowa, szpitale, inne placówki medyczne).    

Wielka  
Brytania 

BOUK20140206001 Brytyjska firma specjalizująca się w słodyczach i przekąskach z 
prawdziwych owadów, poszukuje dystrybutorów słodyczy i 
przekąsek w Europie oraz partnerów zainteresowanych 
wzajemną produkcją. 

Wielka  
Brytania 

BOUK20140324001 Brytyjska firma specjalizująca się w konwersji autobusów i 
autokarów wraz z ich modernizacją i naprawą (w tym całego 
sprzętu znajdującego się w pojazdach: np. tapicerki, 
wykończenia, itp. ), poszukuje firm, które użytkują, a także 
zajmują się renowacją pojazdów do celów promocyjnych. W 
ten sposób firma chce rozwinąć rynek swoich usług w krajach 
Europy.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140324001 Brytyjska firma specjalizująca się w konwersji autobusów i 
autokarów wraz z ich modernizacją i naprawą (w tym całego 
sprzętu znajdującego się w pojazdach: np. tapicerki, 
wykończenia, itp. ), poszukuje firm, które użytkują, a także 
zajmują się renowacją pojazdów do celów promocyjnych. W 
ten sposób firma chce rozwinąć rynek swoich usług w krajach 
Europy.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140324002 Brytyjski producent wysokiej jakości przepływomierzy ze 
zmienną powierzchnią, alarmów i czujników, przełączników 
przepływowych i przełączników poziomu, poszukuje 
dystrybutorów. 
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Wielka  
Brytania 

BOUK20140324003 Wielokrotnie nagradzana brytyjska firma szkoleniowa, 
doradcza i eventowa, specjalizująca się w marketingu, 
komunikacji, networkingu, rozwoju umiejętności 
przywódczych, poszukuje możliwości w zakresie komercyjnego 
partnerstwa w Europie. 

Wielka  
Brytania 

BOUK20140326002 Brytyjska firma opracowała gamę urządzeń do sterowania 
ogrzewaniem, dostosowanych do indywidualnych potrzeb, 
spełniających zróżnicowane wymogi branży grzewczej. 
Sterowniki przeznaczone są do elektronicznego zarządzania i 
monitorowania podłogowymi, solarnymi systemami  
grzewczymi. Firma poszukuje partnerów, którzy mogliby 
wykorzystywać prezentowane produkty lub reprezentować 
firmę na rynkach europejskich. Firma jest również 
zainteresowana włączeniem się w rozwój nowych produktów, 
a także realizacją produkcji jako podwykonawca.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140326004 Brytyjski producent mobilnych barów wykorzystywanych 
podczas różnych imprez (wesela, imprezy 
firmowe/korporacyjne, festiwale, itp.), poszukuje 
przedstawicieli handlowych.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140409005 Brytyjski producent szerokiej gamy wyrobów medycznych, 
takich jak: fotele, kanapy, platformy i stoły, poszukuje agentów 
i dystrybutorów . Produkty spełniają wszelkie medyczne normy 
stawiane specjalistycznym, wysokiej jakości meblom 
medycznym. Poszukiwani są partnerzy z doświadczeniem w 
dostarczaniu specjalistycznych mebli do klinik, gabinetów 
lekarskich i innych palcówek z sektora ochrony zdrowia.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140410002 Brytyjska firma projektowa stworzyła platformę mapowania 
do wizualizacji danych geograficznych i aktywów 
strategicznych, takich jak nieruchomości, węzły 
komunikacyjne, wielkość zatrudnienia, przedsiębiorstwa i 
łańcuchy  dostaw. Platforma może być stosowana przez 
agencje regionalne i organy  przedstawicielskie oraz jako 
wewnętrzne narzędzie inwestycyjne. Firma poszukuje 
przedstawicieli i partnerów, gotowych zająć się promocją 
produktu. Oczekiwana forma współpracy: joint venture, 
umowa przedstawicielstwa handlowego, umowa o świadczeniu 
usług.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140417001 Brytyjska firma, która opracowała i wyprodukowała urządzenie 
dla przemysłu spożywczego ("spinning disc spray technology"), 
które służy do rozpylania cieczy (glazura/polewa, oleje, 
emulsje) na żywności, poszukuje pośredników handlowych, 
którzy pomogą w rozeznaniu rynku.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140417002 Brytyjska firma z siedzibą w Londynie - producent unikatowych  
produktów czyszczących do użytku domowego (bardziej 
urządzeń niż chemikaliów), sprzedawanych do wszystkich 
głównych marketów spożywczych w Wielkiej Brytanii, 
poszukuje hurtowników, dystrybutorów, pośredników 
handlowych, najlepiej już zaangażowanych w dystrybucję tego 
typu produktów, zainteresowanych poszerzeniem swojej 
oferty.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140422001 Spółka spin-off na Uniwersytecie w Wielkiej Brytanii, 
opracowała technologie i narzędzia testujące do badań 
nieniszczących NDT (Non-destructive Testing) w zakresie 
materiałów budowlanych (beton, cegły, mur). Narzędzia te 
uzyskały już międzynarodowe aprobaty i mogą być 
dostosowywane do potrzeb konkretnych aplikacji. Firma 
poszukuje dystrybutorów i przedstawicieli, jest również 
gotowa świadczyć usługi doradcze dla sektora NDT.   
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Wielka  
Brytania 

BOUK20140423002 Brytyjska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji 
detektorów gazu i systemów alarmowych w obszarze 
bezpieczeństwa i monitoringu środowiska, poszukuje 
partnerów w Europie, zainteresowanych zawarciem umów 
dystrybucyjnych.  Produkty firmy to min.: czujniki wyczerpania 
tlenu,  systemy wzbogacania w tlen, systemy monitorowania 
dwutlenku węgla i tlenku węgla.   

Wielka  
Brytania 

BOUK20140423003 Brytyjska firma opracowała produkt emitujący niewielkie ilości 
ozonu, stosowany do usuwania niepożądanych zapachów, 
pozostawiając powietrze czyste i świeże. Produkt ten jest 
bezpieczny, można go używać w pobliżu żywności. Firma 
poszukuje partnerów gotowych zająć się dystrybucją produktu.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140501001 Brytyjski producent, nadających się do użycia w kuchence 
mikrofalowej, wypełnionych pszenicą, wkładów ogrzewających 
("heat pack"), pomagających zredukować dolegliwości bólowe 
różnych części ciała, poszukuje dystrybutorów w całej Europie.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140501002 Brytyjska firma zajmująca się rozwiązaniami technicznymi w 
zakresie narzędzi (firma posiada bogate doświadczenie i know-
how w dziedzinie produkcji narzędzi dla przemysłu 
motoryzacyjnego, telekomunikacji i sektora medycznego), 
poszukuje długoterminowej współpracy (handlowej, 
outsourcingowej i badawczo-rozwojowej) z partnerami 
przemysłowymi z całej Europy.   

Wielka  
Brytania 

BOUK20140506004 Brytyjski producent nietoksycznych strzał i wag rybackich, 
poszukuje dystrybutorów w Europie. Firma jest jedną z 
wiodących marek w branży akcesoriów wędkarskich/rybackich 
w Wielkiej Brytanii. W firmie działa zespół ludzi zajmujących się 
projektowaniem innowacyjnych produktów.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140506008 Brytyjski producent inteligentnego, innowacyjnego urządzenia 
do sterowania ogrzewaniem, poszukuje dystrybutorów w 
Europie. To energooszczędne urządzenie może być 
obsługiwane za pomocą aplikacji telefonicznej i jest w stanie 
kontrolować ogrzewanie w każdym pomieszczeniu domu.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20140507006 Brytyjski producent miedzianych uchwytów zaciskowych, szyn 
zbiorczych, kręgów, radiatorów, cewek, szyn uziemiających 
oraz innych wytwarzanych na zamówienie, niestandardowych 
części dla przemysłu elektrycznego, poszukuje firm 
zainteresowanych dystrybucją miedzianych uchwytów 
zaciskowych. Firma może również zaoferować swoje usługi 
podwykonawcze w zakresie produkcji na zamówienie.   

Włochy 20100527042 Włoska firma działająca w dziedzinie parkietów poszukuje 
dostawców masywnego dębu zainteresowanych wejściem na 
rynek włoski. 

Włochy 20121025017 Włoska firma specjalizująca się w produkcji codziennych butów 
damskich (ze skórzanymi cholewkami, ukrytymi podeszwami, 
niskie i średnie obcasy) poszukuje agentów / dystrybutorów. 
Firma posiada ponad 50-letnie doświadczenie oraz projektuje i 
produkuje oryginalne buty ze skóry. 

Włochy 20121217073 Włoska firma specjalizująca się w produkcji obrazów wodnych, 
sproszkowanych sztukaterii i pasty sztukatorskiej, utrwalaczy, 
dekoracji, stiuku weneckiego i innych produktów dla linii "Dom 
i Budynek" poszukuje agentów, dystrybutorów i 
przedstawicieli handlowych w Europie. 
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Włochy 20121218034 Włoska firma specjalizująca się w marketingu, rozwoju biznesu 

i inżynierii oprogramowania poszukuje agentów / 
przedstawicieli handlowych, w celu wprowadzenia na rynek 
nowo opracowanego systemu rezerwacji taksówek na 
podstawie portalu internetowego i podłączonych aplikacji dla 
smartfonów. Partner powinien posiadać znajomość branży 
taksówkowej we własnym kraju. 

Włochy 20121231024 Południowowłoska firma organizuje rejsy na zamówienie w 
dowolnej lokalizacji na Morzu Śródziemnym, oferuje możliwość 
surfowania, podróży, wypoczynku, nauki i odkrywania lądów i 
mórz blisko, czy daleko. Jest liderem we Włoszech i działa z 
wyraźnym celem zwiększenia liczby łodzi uczestniczących w 
rejsach. Poszukuje umowy o świadczenie usług dystrybucji. 

Włochy 20130325032 Włoska firma z Piemontu znajduje się w najsłynniejszym  
obszarze producentów winogron i specjalizuje się w produkcji 
własnych, najwyższej jakości czerwonych win, poszukuje 
agentów i dystrybutorów w celu wejścia na nowe rynki 
europejskie. 

Włochy 20120628023 BO Włoska firma produkująca: konfetti (typowe włoskie cukierki), 
drażetki (suszone owoce w czekoladzie), batony z szerokiej 
gamy smaków owocowych, poszukuje partnerów handlowych 
(importerów, przedstawicieli, dystrybutorów) w celu 
dystrybucji swoich produktów za granicą. Współpraca na 
podstawie wzajemnej produkcji jest również możliwa. 

Włochy BOIT20140212001 Włoska firma z siedzibą w Umbrii odpowiedzialna za 
projektowanie i wdrażanie systemów do odbioru i transmisji 
TV/danych, integrację systemów, automatykę domową oferuje 
rozwiązania dla zarządzania wszystkimi systemami, w celu 
poprawy efektywności energetycznej, komfortu i 
bezpieczeństwa otoczenia. Idealnymi partnerami są studia 
projektowe, architektoniczne i inżynierskie. 

Włochy BOIT20140219002 Włoska firma specjalizująca się w produkcji mebli najwyższej 
jakości na zamówienie do luksusowych wnętrz poszukuje 
partnerów, takich jak projektanci wnętrz, domy mody, firmy 
produkujące wysokiej jakości meble, jako podwykonawców.  
Firma poszukuje również agentów lub dystrybutorów a także 
możliwości wspólnych przedsięwzięć. 

Włochy BOIT20140311005 Włoska firma projektuje i produkuje systemy śrutowania i 
piaskowania do obróbki powierzchni. Jest to dynamiczna i 
innowacyjna firma z know-how, umiejętnościami i  w 
posiadaniu wszystkich niezbędnych patentów. Firma oferuje 
kompletny pakiet (maszyny, części zamienne i materiały). Jej 
klient jest wspierany począwszy od wdrożenia maszyny aż do 
certyfikacji procesów. 

Włochy BOIT20140327001 Włoska firma specjalizująca się w produkcji mebli z tektury dla 
domu, biura, o wysokim poziomie wzornictwa poszukuje 
partnerów zainteresowanych dystrybucją swoich produktów, 
takich jak agencje reklamowe, hurtowników i sprzedawców 
detalicznych produktów ekologicznych w całej Europie. 

Włochy BOIT20140331001 Włoska firma jest w producentem pościeli i specjalizuje się w 
projektowaniu linii produktów specjalnie zaplanowanych dla 
przemysłu meblarskiego. Firma poszukuje nowych 
pośredników handlowych (dystrybutorów lub agentów) w celu 
zwiększenia eksportu. 
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KRAJ Nr ref. TREŚĆ 
Włochy BOIT20140417003 Włoska firma położona na Sycylii, specjalizuje się w produkcji 

składników odżywczych i nawozów dla rolnictwa. Za 
pośrednictwem nowoczesnych i innowacyjnych technologii, 
firma opracowała nową linię płynnych organicznych nawozów 
mineralnych, które pozwalają na zwiększenie aktywności 
fotosyntezy, aby zmniejszyć stres przesadzania i potrzebę 
interwencji z pestycydami. Firma poszukuje dystrybutorów, a 
także jest zainteresowana działalnością podwykonawczą. 

Włochy BOIT20140423002 Włoska firma od dwóch pokoleń jest producentem mebli 
biurowych i komponentów,  i poszukuje nowych pośredników 
handlowych w celu rozszerzenia działalności eksportowej. 

Włochy BOIT20140429001 Włoska firma rolno-spożywcza, specjalizująca się w produkcji 
gotowego puree pomidorowego, sosów pomidorowych, 
suchych i gotowanych roślin strączkowych, dżemów 
owocowych, szuka potencjalnych dystrybutorów w celu 
eksportu swoich produktów za granicę. 

Włochy BRIT20140428001 Włoski badacz opracował, przetestował i wyprodukował 
specjalną linię produktów spożywczych mających znaczne 
właściwości zdrowotne, w zakresie zarówno cholesterolu i 
poziomu glikemii. Linia obejmuje takie produkty jak makaron, 
chleb, paluszki, czekolady i niektórych składników pochodnych, 
sosy i majonez. Badacz jest zainteresowany umowami 
produkcyjnymi. 

http://www.wctt.pl/news/oferty-miedzynarodowej-wspolpracy-biznesowej/

